
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art.10, art. 18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.jedn.Dz. U. 
z 202 r., poz.609 z póź.zm./ oraz  art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / t.jedn.Dz. U. z 2023r.poz.1270 z póź.zm./ Rada Gminy  w Chodowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodowie udziela dotacji celowej z budżetu z budżetu Gminy dla Powiatu Kolskiego z  
przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 3412P w miejscowości 
Turzynów. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski a Gmina Chodów przekaże na wykonanie zadania 
określonego w § 1 środki finansowe w dodatkowej wysokości 216 000,00 złotych, ustalone na ten cel 
w uchwale budżetowej na rok 2024, jednak nie więcej niż 40% kosztów realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Longina Nowakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92972775-D262-4DBE-9CE7-D2DA9B364D3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego 

Dotacja celowa zostaje przeznaczona na zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 3412P 
w miejscowości Turzynów” w celu poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na odcinku nawierzchni 
drogi wymienionej w tytule zadania. Ze względu na wyższe koszty inwestycji niż pierwotne założenia 
(promesa wstępna z Polskiego Ładu – 1 950 000,00 zł oraz wkład własny powiatu – 117 737,00 zł) Gmina 
Chodów udziela dotacji celowej w wysokości niezbędnej kwoty do realizacji zadania (540 000,00 zł) tj.  
216 000,00 zł – 40% udziału Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92972775-D262-4DBE-9CE7-D2DA9B364D3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


